
Arrêt : Kermengleuz

Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024
 Pas de service le 1er mai

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
43

 
27

 43
 

02
 16
 33
 47
 59
 

15
 38
 

08
 38
 

08
 38
 

09
 39
 

09
 39
 

09
 39
 

14
 41
 

14
 33
 48
 

05
 22
 40
 57
 

12
 26
 40
 56
 

14
 41
 

10
 39
 

07
 37
 

16
 

21a

Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
18

 
18

 
18

 
17

 
16

 
16

 
16

 
16

 
16

 
16

 
17

 
17

 
18

 
18

 
21a

a : du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.
 

Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Bar Tabac Le Flash - Guilers 
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Liberté Morvan

Hôtel de Ville

Malakoff

Albert 1er

Universités

Bouguen

Kermenguy

Le Gorgeu

Bergot

Etang

Gouez

Penfeld

Castelmein

Coat ty Ogant

Coat Mez

Lancelot

Guilers Mairie

Kerionoc

Kermengleuz

Guilers Eglise

Daurat

Croas ar Pennoc

Kerouriat

La Source

Roudous

Kerzespez

Châtaigniers

Manet

Camélias

Poull-Pren

Roberval


